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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Peruspatvetukuntayhtymä $etänteen jäseitkuntien vattuustoitte

Olemme tarkastaneet Penispalvelukuntayhtymä Selänteen hallinnon, kirjanpidon ja tilinpaätöksen ti
likaudelta 1.1 .—3 1.12.2015. Tilinpaatos sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja niiden
liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.

Kuntayhtymän hallitus ja rnuut tilivelvolliset ovat vastuussa sen hallinnosta ja taloudenhoidosta tili
kaudella. Kuntayhtyman hallitus jajohtaja vastaavat tilinpaätöksenlaatimisestaja siitä, että tilinpaätos
antaa oikeatja riittävät tiedot kuntayhtymän toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta ti1inpa-
töksen laatimista koskevien säännöstenja määräysten mukaisesti. Hallitusjajohtaja ovat toimintaker
tomuksessa telmeet selkoa kuntayhtymn sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan jajestamisesta.

Olemme tarkastaneet tilikauden halliunon, kirjanpidonja tilinpaätöksen hyvan tilintarkastustavan mu
kaisesti olennaisten virheidenja puutteiden havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tarkastuksen tuloksina.
Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittilneet toimielinten jäsenten ja tehtäväalueiden johtavien vi
ranhaltijoiden toimi;man lainmukaisuutta. Sisäisen valvoimanja riskienhallinnanjärjestämisen asian
mukaisuutta olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa siitä esitetyn selonteon.
Lisäksi olemme tarkastaneet valtionosuuksien perusteista ja käytösta annettujen tietojen oikeelli
suutta. Olemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu lain
ja jäsenkuntien valtuustojen päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpaatoksen laatimisperiaatteita,
sisältöäja esittämistapaa olemme tarkastaneet ñittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös
sisällä olennaisia vfrheitä eikä puutteita.

Tarkastuksen tutokset

Kuntayhtymän hallintoa on hoidettu lain ja jäsenkuntien valtuustojen päätösten mukaisesti.

Kuntayhtymän sisäinen valvonta ja riskienhallinta on jäijestetty asianmukaisesti.

Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Kuntayhtymän tilinpäätös on laadittu tilinpaätoksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten
mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot tilikauden toiminnasta, taloudesta, taloudelli
sesta kehityksestaja taloudellisista vastuista.

Lausuitnot titiitpäätöksen hyvaksyntisestäja vastuuvapauden myöntlilnisestã

Esitämme tilinpäätoksen hyväksymista.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä kuntayhtyman toimielinten jäsenille ja tilivelvollisille viran
haltijoille tarkastamaltamme tilikaudelta.
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